
M8300505 - Teleskopická tyč pro aku zahradní nůžky 170-240cm   

 

Základní délka teleskopického nástavce je 170 cm, maximální délka je 240 cm. Při prodlužování tyče 

je nutné povolit aretační matici a vysunout na potřebnou délku a opět zajistit. 

 

 

Dále je nutné, aby bylo povoleno aretační kolečko ocelové struny spouště. 

 

Pokud aretační kolečko nebude povoleno, nedojde k samovolnému navíjení nebo odvíjení lanka  při 

roztahování nebo stahování nástavce a spoušť na konci nástavce nebude fungovat.   

Po nastavení požadované délky nástavce jemně přitáhněte aretační kolečko a vyzkoušejte spoušť. Po 

ukončení práce nebo při snížení  / prodloužení délky opět nejprve povolit aretační kolečka lanka a 

poté aretační matice. Odvíjení nebo navíjení lanka můžete sledovat v bílém odvíječi (viz obr. bílá 

část). 

Pamatujte!! 

Vždy mít povolené aretační kolečko lanka při nastavování délky nástavce!! 


